Nazev organizace: Zakladnikola Ceska Tiebova, Nadrazni ulice
Adresa: Zakladni skola Ceska T¥ebova, Nadrazni ulice, €.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452
V Ceské Trebové dne/© 017
Dodavatel
Véc: Objednavka ¢../f.”.z./2017 - SJ
Objednavame 9

Platba fakturou na adresu Skoly.

Petra Klaclova
vedouci SJ

Schvalil: Mgr. Radim Kol&r
feditel Skoly

Akceptace objednavky:
[ W at



Cislo pFijemky 0124640

Datum pFijmu : 26.09.2017

Dodavatel - 12 EXVER FOOD
S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE
Cislo Nazev zboZi
56-0262 PERLA - ZLATE RANO 250g
57-7850 OCET

53-5730
71-9241
56-0220
56-0255
67-1190
57-6810
02-1321

CUKR MOUCKA
STERILOVANE ZELI
OLEJ 11

CERES 5009
BALKANSKY SYR
DROZDI

COCKA

BILE

Pocet polozek: 9

Mnozstvi

20,00
12,00
20,00
3,00
30,00
10,00
3,00
2,00
20,00

MJ

ks

Datum
Strana:

Cena/MJ

77,74
8,28
25, 88
50,60
37,47
93,38
190,78
22,08
75, 90

Cena celkem:

: 26.09.2017

1

Celk.cena

1554,80
99,36
517,50
151,80
1124,23
933,80
572,35
44,16
1518,00

6516,00



9

Nazev organizace: Zakladniskola Ceska Tfebova, Nadrazniulice
Adresa: Zakladni 3kola Ceska TFebova, Nadrazni ulice, &.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452
V Ceské Trebové dne” 17
Dodavatel
Véc: Objednéavka &. /2017 - SJ
Objednavame ty,
Platba fakturou na adresu Skoly. 9
Dékuji.
Petra Klévdové
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
reditel Skoly

Akceptace objednavky:



Datum pFijmu
Dodavatel

Cislo

86-0002
51-0740
67-1410
64-7436
64-7431
64-7035
64-6550
64-6555
71-9161

Cislo pFijemky 0124639

26.09.2017

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice

Nazev zbozi

BRAMBOROVE TESTO

RYZE

JOGURTY

HOVEZT ORECH

KLOBASY

SUNKA

VEPROVA KRKOVICE

VEPROVA PECENE B.K.
MRAZENA FRANCOUZSKA SMES

Pocet poloZek: 9

75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Mnozstvi

4,00
60,00
1,00
22,55
8,40
15,20
7,80
14,22
8,00

MJ

ks
kg
ks
kg
kg
kg,
kg
kg
ks

Datum
Strana:

Cena/MJ

402,50

24,13
231,73
155,25
113,85
118,45
119,60
118,45

54,34

Cena celkem:

: 26.09.2017
1

Celk.cena

1610,00
1447,62
231,73
3500,89
956,34
1800, 44
932,88
1684,36
434,74

12599, 00



